
RADA GMINY 
RUDA-HUTA

U C H W A L A  NR XX1/106/2020 
RADY GMINY RUDA-HUTA 

z dnia 4 grudnia 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2020 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§1

W uchwale Nr XIV/74/2019 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 20 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 kwotę 23.729.671,35 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 16.500,00 zł do kwoty 23.746.171,35 zł, z tego dochody bieżące wynoszą 
20.786.250,13 zł i dochody majątkowe wynoszą 2.959.921,22 zł, w związku z czym w załączniku 
Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. W § 2 kwotę 26.517.177,35 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 229.834,00 zł i zmniejsza się o kwotę 381.229,00 zł do kwoty 
26.365.782,35 zł, z tego wydatki bieżące wynoszą 18.996.783,31 zł i wydatki majątkowe wynoszą 
7.368.999,04 zł, w związku z czym w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się 
zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 29.816,57 zł”.

3. W § 3 :
1) w ust. 1 kwotę 2.787.506,00 zł, stanowiącą kwotę planowanego deficytu budżetu zmniejsza się 

o kwotę 167.895,00 zł do kwoty 2.619.611,00 zł,
2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 2.619.611,00 zł są przychody 
pochodzące z kredytów i pożyczek”.

4. W § 4 ust. 1 kwotę 5.222.929,00 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 
gminy zmniejsza się o kwotę 167.895,00 zł do kwoty 5.055.034,00 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

5. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały.

6. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 5 
do niniejszej uchwały.

7. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 6 
do niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 7 
do niniejszej uchwały.



9. W § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek, stanowiący jednocześnie ich sumę, nie może przekroczyć kwoty 4.573.528,00 zł”.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PKZ l W Q D N IC Z Ą C Y
/ RadySlmfiny

l i  w  a.



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXI/106/2020 Rady Gm iny Ruda-Huta z dnia 4 grudnia  2020 r
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zm ianą Zmniejszenie Zw iększenie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 8 441 587.16 0,00 16 500.00 8 458 087,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

2 971 002,00 0,00 16 500,00 2 987 502,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0,00 0.00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 971 002,00 0,00 16 500,00 2 987 502,00

bieżące razem: 20 769 750,13 0,00 16 500,00 20 786 250,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

100 000,00 0.00 0.00 100 000,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 959 921,22 0,00 0,00 2 959 921,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 862 285,04 0,00 0,00 2 862 285,04

O gó łem : 23 729 671,35 0,00 16 500,00 23 746 171,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanio 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 962 285,04 0,00 0,00 2 962 285,04

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXI/106/2020 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 4 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

2  tego:

Wydatki
bieżące

z tego

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowano 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W iie  sienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 837 486.75 458 156,75 458 156.75 900,00 457 256.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 379 330.00 4 379 330.00 4 309 330.00 0,00 0.00

zmniejszenie -70 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 -70 000.00 -70 000.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 10 000.00 10 000,00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 4 777 486.75 468 156.75 468 156.75 900.00 467 256.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 309 330.00 4 309 330.00 4 309 330.00 0.00 0.00

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

przed zmianą 4 472 280.00 92 950.00 92 950,00 900.00 92 050.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 379 330.00 4 379 330.00 4 309 330.00 0.00 0.00

zmniejszenie -70 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -70 000.00 -70 000.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenio 10 000,00 10 000.00 10 000,00 0,00 10 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 4 412 280.00 102 950.00 102 950.00 900.00 102 050.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 309 330.00 4 309 330.00 4 309 330.00 0.00 0.00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 453 012.95 219 512.95 211 696.38 0.00 211 696.38 7 816.57 0.00 0.00 0.00 0.00 1 233 500.00 1 233 500.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -284 000.00 0,00 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -284 000.00 -284 000.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 9 500,00 500,00 500.00 0,00 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 9 000.00 9 000.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 178 512.95 220 012.95 212 196.38 0.00 212 196.38 7 816.57 0,00 0.00 0.00 0.00 958 500,00 958 500.00 0.00 0.00 0.00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 13 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13 000.00 13 000.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 9 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 9 000.00 9 000.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 22 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 22 000.00 22 000.00 0.00 0.00 0.00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 432 196.38 211 696.38 211 696.38 0.00 211 696.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 220 500.00 1 220 500.00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie -284 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -284 000.00 -284 000.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenio 500.00 500.00 500.00 0,00 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 148 696.38 212 196.38 212 196.38 0.00 212 196.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 930 500.00 936 500.00 0.00 0.00 o.oti

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 090 643.49 2 090 643,49 1 993 704.49 1 597 296.73 396 407.76 1 000.00 95 939.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 29 327.00 29 327,00 21 127.00 0.00 21 127.00 0.00 8 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 2 119 970.49 2  119 970.49 2 014 831.49 1 597 296.73 417 534.76 1 000.00 104 139,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 61 000.00 61 000.00 1 100.00 0.00 1 100,00 0.00 59 900.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 8 200.00 8 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8 200.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 69 200.00 69 200.00 1 100,00 0,00 1 100.00 0.00 68 1 00.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 647 146,00 1 647 146.00 1 645 646.00 1 284 000.00 361 646.00 0.00 1 500.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 21 127.00 21 127.00 21 127.00 0.00 21 127.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 668 273,00 1 668 273.00 1 666 773.00 1 284 000.00 382 773.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 582 649.84 4 582649.84 4 073 811.84 3 253 839.00 819 972.84 151 870.00 256 968.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 71 220.00 71 220.00 54 120.00 54 120,00 0.00 600.00 16 500.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 4 653 869.84 4 653 869.84 4 127 931,84 3 307 959.00 819 972.84 152 470.00 273 468.00 100 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 409 716.90 3 409 716.90 3 087 148.90 2 795 287.90 291 861.00 0.00 222 568,00 100 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 70 620.00 70 620.00 54 120.00 54 120.00 0.00 0.00 16 500.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 3 480 336.90 3 480 336.90 3 141 268.90 2 849 407.90 291 861,00 0.00 239 068,00 100 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 306 300.00 306 300,00 154 430.00 0.00 154 430.00 151 870.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 600.00 600.00 0,00 0.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 306 900,00 306 900,00 154 4 30,00 0,00 154 430.00 152 470.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
1

grupa
Nazwa

2  tego

Pian

z tego. z  tego

Wydatki
biorące

z tego.

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Vtydatki
majątkowe

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W iie  sieme 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852

przed zmianą 1 864 972.36 1 864 972.36 1 344 758.04 758 269.97 586 488.07 0.00 520 214.32 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 17 000.00 17 000.00 13 000.00 0.00 13 000.00 0.00 4 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 1 881 972.36 1 881 972.36 1 357 758.04 758 269.97 599 488.07 0.00 524 214.32 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

85202

przed zmianą 459 540.00 459 540,00 459 540.00 0.00 459 540.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 8 000.00 8 000.00 8 000.00 0.00 8 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 467 540.00 467 540.00 467 540,00 0.00 467 540.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 615 457.34 615 457,34 608 895.74 505 999.11 102 896.63 0.00 6 561.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000.00 7 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 622 457,34 622 457.34 613 895.74 505 999.11 107 896.63 0.00 8 561.60 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85228
Usługi opiekuńcze i 
speqalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 258 256.80 258 256.80 256 256,80 247 230.36 9 026.44 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 2 000.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zrruanach 260 256.80 260 256.80 256 256.80 247 230.36 9 026.44 0.00 4 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 283 186,00 283 186.00 102 070.00 100 056.00 2 014.00 0.00 181 116.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -4 120.00 -4 120.00 -3 760.00 -3 370.00 -390.00 0.00 -360.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 279 066.00 279 066,00 98 310.00 96 686.00 1 624.00 0.00 180 756.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

85401 świetlice szkolne

przed zmianą 108 186.00 108 186.00 102 070.00 100 056.00 2 014.00 0.00 6 116.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenio -4 120.00 -4 120.00 -3 760.00 -3 370.00 -390.00 0.00 -360.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 104 066,00 104 066.00 98 310.00 96 686.00 1 624.00 0,00 5 756.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

855 Rodzina

przed zmianą 7 169 100.00 7169100,00 283 440.00 148 997.97 134 442.03 0.00 6 885 660.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -17 000.00 -17 000.00 -17 000.00 -7 000,00 -10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 7 152100.00 7 152100.00 266 440.00 141 997.97 124 442.03 0.00 6 885 660.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85504 Wspieranie rodźmy

przed zmianą 209 244.00 209 244.00 50 244.00 48 525.00 1 719,00 0.00 159 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -7 000.00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 202 244.00 202 244.00 43 244.00 41 525.00 1 719.00 0.00 159 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 51 189.00 51 189.00 51 189.00 0,00 51 189.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -10 000.00 •10 000.00 -10 000.00 0,00 -10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 41 189.00 41 189.00 41 189.00 0.00 41 189,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

SOO
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 1 782 774.96 683 497.92 683 497.92 27 400,00 656 097,92 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 1 099 277.04 1 099 277.04 1 099 277.04 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 17 178.00 17 178.00 17 178.00 0.00 17 178 00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 799 952.96 700 675,92 700 675.92 27 400.00 673 275.92 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 1 099 277.04 1 099 277.04 1 099 277.04 0.00 0.00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 90 240.00 90 240.00 90 240.00 0,00 90 240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 17 178.00 17 178.00 17 178.00 0.00 17 178,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 107 418.00 107 418.00 107 418.00 0.00 107 418.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 850 571.00 791 948.00 21 948.00 0.00 21 948.00 770 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 58 623.00 58 623,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -6 109.00 •6 109.00 -6 109,00 0.00 -6 109.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 75 609.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75 609.00 75 609.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 920 071,00 785 839.00 15 839.00 0.00 15 839,00 770 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 134 232.00 134 232,00 0.00 0.00 0.00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego

Vtydatki
bieżące

z tego

Wydatki
majątkowe

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieZące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwaranqi

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów

Wi»e sienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadarł,

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 523 571,00 501 948,00 21 948.00 0,00 21 948,00 480 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 823,00 21 623,00 0,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury. zmniejszeni -6 109,00 -6 109,00 -6 109,00 0,00 -6 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świetlice i kluby zw iększeni 75 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 609,00 75 609,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 593 071,00 495 839,00 15 839,00 0,00 15 839.00 480 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 97 232.00 97 232,00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 26 517 177.35 18 878 787,31 9 641 103,42 5 996 445,71 3 644 657,71 999 186,57 7 988 497,32 100 000,00 0,00 150 000,00 7 638 390,04 7 638 390,04 5 496 607,04 0,00 0,00

zmniejszenie -381 229,00 -27 229.00 •26 869,00 -10 370,00 -16 499,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 -354 000,00 -354 000,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 229 834,00 145 225,00 115 925,00 54 120,00 61 805,00 600,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 84 609,00 84 609,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 26 365 782,35 18 996 783,31 9 730 159,42 6 040 195,71 3 689 963,71 999 786,57 8 016 837,32 100 000,00 0,00 150 000,00 7 368 999,04 7 368 999,04 5 496 607,04 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XXI/106/2020 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 4 grudnia 2020 r.

Lp. T r e ś ć
K l a s y f i k a c j a

§
P l a n  p r z e d  

z m i a n ą
Z w i ę k s z e n i e Z m n i e j s z e n i e P l a n  p o  z m i a n a c h

1 2 3 4 5 6 7

P rz y c h o d y  o g ó łe m : 5  2 2 2  9 2 9 ,0 0 0 ,0 0 1 6 7  8 9 5 ,0 0 5  0 5 5  0 3 4 ,0 0

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905 490 117,00 0,00 0,00 490 117,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 991 389,00 0,00 0,00 991 389,00

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 903 3 491 423,00 0,00 167 895,00 3 323 528,00

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

R o z c h o d y  o g ó łe m : 2  4 3 5  4 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 3 5  4 2 3 ,0 0

1
Spłaty' pożyczek i kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 963 1 855 423,00 0,00 0,00 1 855 423,00

2 Spłaty' otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 580 000,00 0,00 0.00 580 000,00



Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XXI/106/2020 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 4 grudnia 2020 r. 

WYKAZ DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

L p D ział R o z d z ia ł N a z w a  je d n o stk i K w o ta  d o ta c j i  p o d m io to w e j K w o ta  d o ta c j i  celo w ej

1 600 60001 Województwo Lubelskie 0,00 7.816,57

2 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Rudzie-Hucie 480.000,00 0,00

3 921 92116 Biblioteka Publiczna Gminy Ruda-Huta 290.000,00 37.000,00

R a z e m : 7 7 0 .0 0 0 ,0 0 4 4 .8 1 6 ,5 7

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 750 75075 Stowarzyszenie Rocznik Chełmski 0,00 1.000,00

2 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Rudzie 0,00 279.660,00
(udział środków funduszu soleckiego 221.057.00)

801 80104 Stowarzyszenie ..Pod Zieloną Koniczynką” 152.470,00 0,00

4 926 92605 Ludowy Klub Sportowy „HUTNIK” 0,00 62.000,00

5 926 92605 Stowarzyszenie Miłośników Gminy Ruda-Huta 0,00 6.500,00

R a z e m : 1 5 2 .4 7 0 ,0 0 3 4 9 .1 6 0 ,0 0



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXI/106/2020 
Rady Gminy Ruda-Huta 
z dnia 4 grudnia 2020 r.

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE

L p D z ia ł R o z d z ia ł N a z w a  z a d a n i a  in w e s ty c y jn e g o
W y s o k o ś ć  w y d a tk ó w  

w  ro k u  2 0 2 0

1 600 60014 Wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie dotyczącym przebudowy dróg powiatowych 
Nr 1824L i 1823L

22.000,00

2 600 60016 Budowa drogi dojazdowej do gruntów i zabudowań w miejscowości Zarudnia 2.500.00

3 600 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg gminnych w miejscowościach 
Chromówka i Iłowa

1.000.00

4 921 92109 Modernizacja świetlicy w Poczekajce 14.623.00

5 921 92109 Budowa placu zabaw w Karolinowie 7.000.00

6 921 92109 Modernizacja świetlicy w Żalinie w'raz z rozbudową garażu OSP 75.609,00

7 926 92601 Modernizacja boiska sportowego w Rudzie-Hucie 500.000,00

O g ó łe m 6 2 2 . 7 3 2 ,0 0



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXI/106/2020 
Rady Gminy Ruda-Huta 
z dnia 4 grudnia 2020 r.

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2020 roku

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział
Rozdział

Okres realizacji Kwota

Wydatki majątkowe:

1)
Budowa oczyszczalni ścieków na terenie gminy Ruda-Huta wraz z kolektorem doprowadzającym i 
odprowadzającym ścieki

010
01010 2016-2020 4.309.330,00

2) Przebudowa drogi gminnej nr 104904L w miejscowości Rudka 600
60016 2019-2020 382.000.00

3) Przebudowa drogi gminnej nr 115736L w miejscowości Hniszów 600
60016 2019-2020 549.000,00

4) Przebudowa dróg gminnych nr 115731L i nr 115733L w miejscowości Gotówka 600
60016

2019-2021 2.000.00

5) „Zagospodarowanie terenu przy' zespole dworsko-parkowym w Hniszowie” 700
70095 2019-2020 88.000.00

6)
„Ochrona walorów środowiskowych Gminy Ruda-Huta poprzez zmniejszenie emisji szkodliwych związków do 
atmosfery”

900
90005 2016-2020 1.099.277,04

7)
Dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej Gminy Ruda-Huta na dofinansowanie zadania „Przebudowa i 
modernizacja Biblioteki Publicznej Gminy Ruda-Huta"

921
92116 2016-2020 37.000.00

Suma - - 6.466.607.04



Zał. Nr 7 do Uchwały N XI/106/2020 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 4 gri ia 2020 r.

Lp . So łectw o Zadania do  w ykonan ia Rozdział Kw ota
Z tego:

w ydatki bieżące
w ydatki 

m ajątkow e___

1 Chromówka Udział w kosztach zakupu samochodu strażackiego dla OSP w Rudzie 75412 15 985 ,00 0,00 15 985,00

2 Dobryłów
Udział w kosztach zakupu samochodu strażackiego dla OSP w Rudzie 75412 13 000 ,00 0,00 13 000,00

Bieżące utrzymanie świetlicy i placu 92109 932 ,00 932,00 0,00

3 Gdola
Bieżące utrzymanie dróg 60016 1 959 ,00 1 959,00 0,00

Udział w kosztach zakupu samochodu strażackiego dla OSP w Rudzie 75412 10 000,00 0,00 10 000 ,00

4 Gotówka
Remont dróg gminnych 60016 15 000 ,00 15 000,00 0,00

Remont świetlicy wraz zagospodarowaniem terenu 92109 2 515,00 2 515,00 0,00

5 Hniszów Udział w kosztach zakupu samochodu strażackiego dla OSP w Rudzie 75412 13 650,00 0,00 13 650,00

6 Jazików Udział w kosztach zakupu samochodu strażackiego dla OSP w Rudzie 75412 13 690,00 0,00 13 690,00

7 Karolinów

Udział w kosztach zakupu samochodu strażackiego dla OSP w Rudzie 75412 10 000 ,00 0,00 10 000,00

Budowa placu zabaw
92109

7 000 ,00 0,00 7 000 ,00

Bieżące utrzymanie świetlicy 274,00 274,00 0,00

8 Leśniczówka

Zakup doposażenia dla OSP Leśniczówka
75412

6 000 ,00 6 000 ,00 0,00

Udział w kosztach zakupu samochodu strażackiego dla OSP w Rudzie 4  000 ,00 0,00 4  000 ,00

Remont, doposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy i placu 92109 5 351,00 5 351,00 0,00

Remont dróg gminnych 60016 4  500,00 4  500,00 0,00

9 Poczekajka
Modernizacja świetlicy

92109
14 623,00 0,00 14 623,00

Doposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy 1 000 ,00 1 000 ,00 0,00

10 Ruda Udział w kosztach zakupu samochodu strażackiego dla OSP w Rudzie 75412 39 179,00 0,00 39  179,00

11 Ruda-Huta Udział w kosztach zakupu samochodu strażackiego dla OSP w Rudzie 75412 40  266,00 0,00 40  266,00

12 Ruda-Opalin Udział w kosztach zakupu samochodu strażackiego dla OSP w Rudzie 75412 19 287,00 0,00 19 287,00

13 Rudka
Bieżące utrzymanie dróg 60016 737 ,00 737 ,00 0,00

Udział w kosztach zakupu samochodu strażackiego dla OSP w Rudzie 75412 14 000 ,00 0,00 14 000 ,00

14 Zarudnia

Remont dróg gminnych 60016 2 500,00 2 500,00 0,00

Udział w kosztach zakupu samochodu strażackiego dla OSP w Rudzie 75412 8 000 ,00 0,00 8 000 ,00

Doposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy i placu 92109 5 767 ,00 5 767,00 0,00

15 Żalin
Udział w kosztach zakupu samochodu strażackiego dla OSP w Rudzie 75412 20  000 ,00 0,00 20  000 ,00

Modernizacja świetlicy (rozbudowa garażu OSP) 92109 5 609,00 0,00 5 609,00

R a z e m 2 9 4  8 2 4 ,0 0 4 6  5 3 5 ,0 0 2 4 8  2 8 9 ,0 0


